Mẫu số: D21-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC THADS TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN U MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

U Minh, ngày tháng 5 năm 2024
Số: /TB-CCTHADS

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự 2008 (được sửa đổi, bổ sung

năm 2014);

Căn cứ Bản án số: 343/2023/DS-PT ngày 20 tháng 9 năm 2023 của Tòa án nhân

dân tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 52/QĐ-CCTHADS ngày 09 tháng 10 năm

2023 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh, tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 12/QĐ-CCTHADS ngày 22 tháng

01 năm 2024 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh, tỉnh Cà

Mau;

Căn cứ Biên bản làm việc ngày 09 tháng 5 năm 2024 của Chấp hành viên Chi

cục Thi hành án dân sự huyện U Minh, tỉnh Cà Mau;

Do các đương sự không thỏa thuận được tổ chức thẩm định giá tài sản,

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện UMinh, tỉnh CàMau, địa chỉ:

khóm 2, thị trấn U Minh, huyện U Minh, tỉnh Cà Mau cần lựa chọn tổ chức thẩm định

giá để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá các tài sản đã kê biên để bảo đảm thi hành án,

như sau:

1. Quyền sử dụng đất bị kê biên có diện tích: 934,6m2 (theo đo đạc thực tế) trong

một phần thửa đất số: 684 (nay là thửa đất số 879), mục đích sử dụng, đất trồng cây lâu

năm, tại tờ bản đồ số 11. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cấp cho ông Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất cấp cho ông Điệp Thanh Tuấn và bà Nguyễn Thu Yên số sổ

BO 391682 ngày 26/3/2014). Đất tọa lạc tại ấp 6, xã Khánh Lâm, huyện U Minh, tỉnh

Cà Mau.

2. Tài sản gắn liền với đất bị kê biên gồm:

- Chuồng gà 1: có kích thước 8m x 6m, khung sườn sắt tiền chế, nền đất, đòn tay

sắt, máy tôn sóng vuông, vách tôn sóng vuông và vách lưới B40, cao trung bình 2m;

- Chuồng gà 1: có kích thước 7m x 2.2m, khung sườn sắt tiền chế, nền đất, đòn

tay sắt, máy tôn sóng vuông, tường lửng xây gạch dày 10cm không tô kết hợp vách tôn

sóng vuông và vách lưới B40, cao trung bình 2m;

- Dừa: 09 cây đang cho trái;

- Mai vàng: 73 cây khoảng 1 (một) năm tuổi.

Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn tỉnh Cà Mau biết, đăng

ký.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:

Hoạt động đúng ngành nghề

Hồ sơ năng lực: bao gồm hồ sơ pháp lý (Giấy đăng ký hoạt động, Giấy chứng

nhận đăng ký mẫu con dấu trụ sở, Giấy chứng nhận đăng ký thuế...)

Thời gian nộp hồ sơ: từ ngày 16 tháng 05 năm 2024 đến hết 17 giờ ngày 17

tháng 5 năm 2024.

Hình thức nộp hồ sơ: nộp trực tiếp

Địa chỉ nộp hồ sơ: Chi cục Thi hành án dân sự huyện U Minh, địa chỉ: khóm 2,

thị trấn U Minh, huyện U Minh, tỉnh Cà Mau./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh;
- Đương sự;
- Viện kiểm sát nhân dân huyện;
- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Văn Giàu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T08:40:14+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Nguyễn Văn Giàu<giaunv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T04:17:27+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T04:17:54+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-16T04:18:00+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Trần Thị Ly<lytt.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!